
Comune di Cergnago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

15.840,00

184.641,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

87.265,68

343.815,68

18.707,19

179.227,12

-1.446,04

254.103,46

-164.588,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

93.583,53

67.112,45

160.695,98

-2.446,54160.519,93256.550,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

13.044,05

85.600,05

1.482,71

77.623,69

0,00

76.140,98

-7.976,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

11.561,34

11.561,34

3.584,9876.140,9872.556,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

329.106,00

100.309,73

429.415,73

20.189,90

236.660,91

256.850,81

330.244,44 1.138,44

-172.564,92

-1.446,04

93.583,53

78.673,79

172.257,32

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

66.417,94

0,00

74.414,41

0,00

77.977,33

7.996,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.562,92

0,00

3.562,92

11.559,3974.414,4166.417,94

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

7.000,00

0,00

7.000,00

0,00

7.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,007.000,007.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

73.417,94

0,00

73.417,94

0,00

81.414,41

81.414,41

84.977,33 11.559,39

7.996,47

0,00

3.562,92

0,00

3.562,92

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

6.291,35

38.593,35

1.517,36

6.399,97

-1.673,57

18.169,73

-32.193,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.287,12

3.100,42

16.387,54

-14.132,274.882,6132.302,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

22.987,13

31.187,13

838,26

838,26

0,00

406,10

-30.348,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

406,10

22.148,87

22.554,97

-7.793,900,008.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

150,00

0,00

0,09

0,00

0,16

-149,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,07

0,00

0,07

-149,840,09150,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

10.287,12

40.537,12

3.252,23

13.514,39

-574,79

13.764,56

-27.022,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.502,40

6.460,10

9.962,50

-16.485,4410.262,1630.250,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.902,00

39.565,60

110.467,60

5.607,85

15.144,86

20.752,71

32.340,55 -38.561,45

-89.714,89

-2.248,36

17.195,69

31.709,39

48.905,08

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

50.000,00

231.100,00

18.500,00

38.500,00

0,00

111.600,00

-192.600,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

91.600,00

31.500,00

123.100,00

-69.500,0020.000,00181.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

134,20

10.134,20

0,00

6.300,00

0,00

6.300,00

-3.834,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

134,20

134,20

-3.700,006.300,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

6.968,04

0,00

6.968,04

0,00

6.968,04

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,006.968,046.968,04

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

198.068,04

50.134,20

248.202,24

18.500,00

33.268,04

51.768,04

124.868,04 -73.200,00

-196.434,20

0,00

91.600,00

31.634,20

123.234,20

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.684,43

120.684,43

750,00

58.656,61

-715,83

59.458,29

-62.027,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.551,68

218,60

1.770,28

-59.541,7157.906,61119.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

329,64

14.329,64

268,64

569,83

0,00

1.153,85

-13.759,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

852,66

61,00

913,66

-12.846,15301,1914.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

133.000,00

2.014,07

135.014,07

1.018,64

58.207,80

59.226,44

60.612,14 -72.387,86

-75.787,63

-715,83

2.404,34

279,60

2.683,94

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

192.023,60

996.517,58

804.493,98

45.316,39

424.696,02

470.012,41

633.042,50 -171.451,48

-526.505,17

-4.410,23 142.296,98

208.346,48

350.643,46

192.023,60 45.316,39

424.696,02

470.012,41

633.042,50 -171.451,48

-526.505,17

-4.410,23

1.004.974,98

142.296,98

208.346,48

350.643,46996.517,58
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