Comune di Cergnago

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		ISCOSSIONI IN P/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINOR ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA I	RESIDUI ATTIVI ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0.00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	15.840,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	184.641,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	87.265,68	RR	18.707,19	R -1.446,04		EP	67.112,45
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	256.550,00	RC	160.519,93	A 254.103,46	5 CP -2.446,5	4 EC	93.583,53
		CS	343.815,68	TR	179.227,12	CS -164.588,56	5	TR	160.695,98
		RS	13.044,05	RR	1.482,71	R 0,00)	EP	11.561,34
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	72.556,00	RC	76.140,98	A 76.140,98	3.584,9	8 EC	0,00
		CS	85.600,05	TR	77.623,69	CS -7.976,36	,	TR	11.561,34
		RS	100.309,73	RR	20.189,90	R -1.446,04	ļ	EP	78.673,79
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	329.106,00	RC	236.660,91	A 330.244,44	I CP 1.138,4	4 EC	93.583,53
	perequativa	CS	429.415,73	TR	256.850,81	CS -172.564,92	2	TR	172.257,32
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	66.417,94		74.414,41		3 CP 11.559,3	9 EC	3.562,92
		CS	66.417,94	TR	74.414,41	CS 7.996,47	7	TR	3.562,92
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	7.000,00	RC	7.000,00	A 7.000,00) CP 0,0	0 EC	0,00
		CS	7.000,00		7.000,00	CS 0,00)	TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
20000 Totale	e TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	73.417,94	RC	81.414,41	A 84.977,33	3 CP 11.559,3	9 EC	3.562,92
		CS	73.417,94	TR	81.414,41	CS 7.996,47	7	TR	3.562,92
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	6.291,35		1.517,36	,		EP	3.100,42
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP CS	32.302,00		4.882,61		*		13.287,12
	dei beni		38.593,35	TR	6.399,97	CS -32.193,38	3	TR	16.387,54

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Cergnago

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		LISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				ESIDUI ATTIVI DA ERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)				MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA I	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)						
		RS	22.987,13	RR	838,26	R	0,00		EP	22.148,87	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	8.200,00	RC	0,00	A	406,10	CP -7.793,90) EC	406,10	
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	31.187,13		838,26		-30.348,87		TR	22.554,97	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	150,00	RC	0,09	A	0,16	CP -149,84	4 EC	0,07	
		CS	150,00		0,09	CS	-149,91		TR	0,07	
		RS	10.287,12	RR	3.252,23	R	-574,79		EP	6.460,10	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	30.250,00	RC	10.262,16	A	13.764,56	CP -16.485,44	4 EC	3.502,40	
		CS	40.537,12	TR	13.514,39	CS	-27.022,73		TR	9.962,50	
		RS	39.565,60	RR	5.607,85	R	-2.248,36		EP	31.709,39	
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	70.902,00	RC	15.144,86	A	32.340,55	CP -38.561,45	5 EC	17.195,69	
		CS	110.467,60	TR	20.752,71	CS	-89.714,89		TR	48.905,08	
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale										
		RS	50.000,00	RR	18.500,00	R	0,00		EP	31.500,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	181.100,00	RC	20.000,00	A	111.600,00	CP -69.500,00) EC	91.600,00	
		CS	231.100,00	TR	38.500,00	CS -	192.600,00		TR	123.100,00	
		RS	134,20	RR	0,00	R	0,00		EP	134,20	
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	10.000,00	RC	6.300,00	A	6.300,00	CP -3.700,00) EC	0,00	
		CS	10.134,20	TR	6.300,00	CS	-3.834,20)	TR	134,20	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	6.968,04	RC	6.968,04	A	6.968,04	CP 0,00) EC	0,00	
		CS	6.968,04	TR	6.968,04	CS	0,00)	TR	0,00	
		RS	50.134,20	RR	18.500,00	R	0,00		EP	31.634,20	
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	198.068,04	RC	33.268,04	A	124.868,04	CP -73.200,00) EC	91.600,00	
		CS	248.202,24	TR	51.768,04	CS -	196.434,20		TR	123.234,20	
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro										
		RS	1.684,43	RR	750,00	R	-715,83		EP	218,60	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	119.000,00	RC	57.906,61	A	59.458,29	CP -59.541,7	1 EC	1.551,68	
		CS	120.684,43		58.656,61	~~	-62.027,82		TR	1.770,28	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Cergnago

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) IOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS CP CS	329,64 14.000,00 14.329,64	RC	268,64 301,19 569,83	R 0,00 A 1.153,85	5 CP -12.846,15	EP	61,00 852,66 913,66
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS CP CS	2.014,07 133.000,00 135.014,07	RC	1.018,64 58.207,80 59.226,44	A 60.612,14	-72.387,86	EP EC TR	279,60 2.404,34 2.683,94
	TOTALE TITOLI	RS CP CS	192.023,60 804.493,98 996.517,58	RC	45.316,39 424.696,02 470.012,41	A 633.042,50	-171.451,48	EP EC TR	142.296,98 208.346,48 350.643,46
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS CP	192.023,60 1.004.974,98		45.316,39 424.696,02			EP	142.296,98

Pagina 3 di 3